Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «    29    »      октября      2020 года                                                                                   № 10

О внесении предложения по кандидатуре
в состав территориальной избирательной
комиссии города  Галича  Костромской
области с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  с  частями  3,  4  статьи  36
Избирательного кодекса Костромской области,

Дума городского округа решила:
1.  Предложить  кандидатуру  Казуниной  Елены  Викторовны  в  состав

территориальной избирательной комиссии города  Галича  Костромской области  с
правом  решающего  голоса  (сведения  биографического  характера  кандидата
прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы городского округа
 - город Галич Костромской области                                           В.П. Ивасишин

Приложение
к решению Думы городского округа -

город Галич Костромской области
от «  29 »  октября  2020 года № 10

СВЕДЕНИЯ
биографического характера кандидата в состав

территориальной избирательной комиссии города Галича
Костромской области с правом решающего голоса

1. Казунина Елена Викторовна,
2. Дата рождения «04» сентября 1974 года,
3.  Образование  среднее  специальное,  Галичское  педагогическое  училище,  по
специальности  «Преподавание  в  начальных  классах»,  квалификация  «Учитель
начальных классов и воспитатель»,
4.  Место работы или род занятий,  должность:  ОГБУ «Галичский комплексный
центр  социального  обслуживания  населения»,  заведующая  отделением
социального обслуживания на дому.

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е